
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 192126-2014 z dnia 2014-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie nowego drobnego sprzętu 

laboratoryjnego, a w szczególności: Pakiet 1 - pH-metr - szt. 1 Pakiet 2 - Myjka 

ultradźwiękowa - szt. 1 Pakiet 3 - Cieplarka laboratoryjna (mała) -... 

Termin składania ofert: 2014-06-17  

 

Skierniewice: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego 

Numer ogłoszenia: 236592 - 2014; data zamieszczenia: 15.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 192126 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa drobnego sprzętu 

laboratoryjnego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa 

fabrycznie nowego drobnego sprzętu laboratoryjnego, a w szczególności: Pakiet 1 - pH-metr - 

szt. 1 Pakiet 2 - Myjka ultradźwiękowa - szt. 1 Pakiet 3 - Cieplarka laboratoryjna (mała) - szt. 

1 Wymagany jest sprzęt fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i prawnych, posiadający 

odpowiednie certyfikaty, spełniające wszystkie obowiązujące normy prawne. Wymagany 

minimalny okres gwarancji: 12 miesięcy. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i 

pogwarancyjny dostarczonego sprzętu. Serwis gwarancyjny świadczony będzie u 

Zamawiającego. Wykonawca dostarczy, wniesie i zamontuje sprzęt u Zamawiającego na 

własny koszt. Wykonawca uruchomi i udzieli instruktażu pracownikom Zamawiającego. 

Wykonawca wraz ze sprzętem dostarczy instrukcje obsługi w języku polskim oraz kartę 

gwarancyjną. Wszystkie użyte nazwy własne oznaczają pożądany standard sprzętu, a 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5, 38.41.60.00-4. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192126&rok=2014-06-06


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Dotyczy projektu finansowanego z 7 Programu 

Ramowego, Projekt pt. Kompleksowe badania nad poprawą jakości i bezpieczeństwa 

warzyw i owoców przygotowanych do bezpośredniego spożycia /QUAFETY - 

Comprehensive approach to enhance quality and safety of ready to eat fresh products/ 

- 7 PR UE 289719. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: pH-metr - szt. 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EQUIMED Hołda, Lenk, Trembecki Spółka Jawna, ul. Prądnicka 46, 31-202 Kraków, 

kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3130,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3751,50 

 Oferta z najniższą ceną: 3751,50 / Oferta z najwyższą ceną: 4182,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Myjka ultradźwiękowa - szt. 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 ABCHEM Agnieszka Busler, ul. Jana Janowicza 19, 10-686 Olsztyn, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2845,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3444,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2316,09 / Oferta z najwyższą ceną: 3979,05 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Cieplarka laboratoryjna (mała) - szt. 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 LABO-MIX Spółka Jawna Krystyna Skałka, Andrzej Wencław, ul. Łąkowa 3/5, 90-

562 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1390,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1685,10 

 Oferta z najniższą ceną: 1685,10 / Oferta z najwyższą ceną: 1685,10 

 Waluta: PLN. 

 

 


